
sylwestrowe
YUMMY MENU

SAŁATKI

DANIA  JEDNOGARNKOWE

Klasyczna sałatka Cezar z kurczakiem / 1 kg 

Sałatka z pieczonych ziemniaków z chipsem
z boczku, piklowaną cebulką, szpinakiem 
oraz dressingiem jogurtowo-musztardowym /1 kg

Sałatka z gorgonzolą, gruszką,
granatem i orzechami /1 kg 
 

Strogonow wieprzowy z bagietką / 1 l

Zupa tajska z kurczakiem / 1 l

Zupa tajska z krewetkami 
na mleku kokosowym / 1 l

*Minimalna wartość zamówienia wynosi 219 zł.

89 zł

89 zł

99 zł

89 zł

89 zł

99 zł

BOXY WYTRAWNE, SŁODKIE, 
ŚNIADANIA

Dostępne w zakładce “SKLEP”.


